PAGE
2

 Совет депутатов

Надтеречного муниципального района

366813, чр, надтеречный район, с.Знаменское, ул.А.Х.Кадырова,37                                                       тел. +88713-22-27-58

Р Е Ш Е Н И Е

      от  «_12_» _ноября_2013 г.
        с. Знаменское                                         №  26/26
Об утверждении Соглашения о передаче осуществления полномочий.
В соответствии частью 4  статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 2 статьи 7 Устава Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение о передаче осуществления полномочий Бено-юртовского сельского поселения по решению вопросов местного значения в сфере жилищных отношений органам местного самоуправления Надтеречного муниципального района согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает силу со дня официального опубликования в районной газете «Теркйист».

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                               А.М. Аюпов

ПРИЛОЖЕНИЕ

К решению Совета депутатов

Надтеречного муниципального района

от 12 ноября 2013г. № 26/26
Соглашение
О передаче осуществления полномочий Бено-юртовского сельского поселения
по решению вопросов местного значения в сфере жилищных отношений органам местного самоуправления Надтеречного муниципального района